ESTADO DO CEARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRET
PAÇO: VEREADOR _ JOÃO NOGUEIRA DE IIOLANDÀ

TERMO DE RATIFICAçAO

O PRESIDENTE DA CÂMAM MUNICIPAL DE POTIRETAMA, ST. CRISTIANO CORTEZ

DANTAS, no uso de suas atribui@s legais e de acordo com o que determina o artigo
26 da Lei n0 8.666/93 e suas alterações posterioret considerando o que consta do
presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO No OO4/2O22.DL.CMP,

vêm MTIFICAR a declaração de dispensa de licitação, em favor de ECOTEC

CoNSTRUçôES E SERVI@S EIRELI, inscrita no CNPJ n.o 39.925.178/0001-89, para

CoNTRATAGO DE EMPRESA ESPECIAUZADA PARA PRESTAR SERVIçOS DE

coNsuLToRtA TÉcNrcA DE ELABOMçÃO DE PROJETOS DE ENGENHARTA E

FrscAlrzAéo DA EXECUGO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA SEDE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE POTIRETAMA - CE, determinando que se proceda a publicação do devido
exEato e se faça a competente contratação, mediante a prévia apresentação dos
documentos solicibdos.

Potiretama-Ce, 03 de junho de 2022.

CRISTIANO CORTEZ DANTAS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro, Potiretama-CE E-mail: amaramunicipalpotiretama@hotmail.com
CNPJ: 4 1.286.634/0001 -30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br

,3 úhç